
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 400/ II-1. 
           05. 06. 2024. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 
 
 

На основу члана 176 Статута Факултета и Одлуке Комисије за обезбеђење 
квалитета бр. 390/II од 04.06.2025. године, Наставно-научно веће је на седници одржаној 
05. 06. 2025. године донело следећу 

 
 

О Д Л У К У  
 
 

Утврђује се предлог Заједничког студијског програма Основних академских 
студија Психологија Универзитета у Крагујевцу. 

 Саставни део ове одлуке је предлог Заједничког студијског програма Основних 
академских студија Психологије Универзитета у Крагујевцу из става 1 ове одлуке и 
налази се у прилогу. 

Ову одлуку доставити Универзитету у Крагујевцу на даљи поступак.  
 

 

 
 
 

 ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВУ  
 

 
 
 

                                 Проф. др Сања Јанићевић 
 
 
 
 
Д-но: 
- Универзитету, 
- Комисији за обезбеђење квалитета, 
- Руководиоцу Заједничког студијског програма Психологија, 
- Продекану за наставу, 
- архиви.          
 

 
 

013754352 Auth

Digitally signed by 
  

013754352 Auth 
Date: 2025.06.05 
11:30:10 +02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2025.06.05 
11:41:54 +02'00'


